Agro e Vida, Segurança Alimentar e Geração de Trabalho e Renda para Agricultores Familiares; 
CONVENENTE: Cooperativa Mista de Desenvolvimento da Agricultura Familiar de Rebouças- 
COMDAFAR; OBJETO: O presente TERMO ADITIVO  tem por objeto a suplementação financeira 
no valor de R$ 177.957,20 (cento e setenta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte 
centavos), do Convênio de Cooperação Financeira nº 21.766, firmado entre a FUNDAÇÃO e a 
CONVENENTE.